... ad ... rebus quod dei gratia ... postulare et aliquid in terra et ultra mare ...
... cum delli quadringentis ... et ...
... ad res difficultates ... ex causis ...

... ad ... rebus quibus dei gratia ... portugali et algaribus in citra et ultra mare ...
... cum classe quadringentarum navium ... et ...
... ad omnes difficultates ...